
Jonge jenever               
Schrobbeler                   
Sherry                              
Dry sherry                       
            

Bacardi                            
Bacardi limón                
Gordon's London Dry  
Gordon's Pink                
Four Roses                     
Jack Daniel’s                   
Johnnie Walker Black 
Johnnie Walker Red     
Jameson                         
Ballentine’s                      

Melk                                 
Coca-Cola Regular         
Coca-Cola Zero               
Fanta Orange, Cassis    
Tonic                    
Bitter lemon        
Ginger ale           
Sprite                               
Chaudfontaine still         
Chaudfontaine sparkling 
Fristi                                 
Chocomel                   
Fuzetea sparkling        
Fuzetea green              
Tomatensap                  
Appelsap                        
Rivella                              
Rode Annie                    
Gele Peter                      
  

BRASSERIE 
RHOONSE POLDER

menukaart

BINNENLANDS GEDISTILLEERD
Vieux                                                     
Jagermeister                 
Limoncello                     
Port wit|rood                        

BUITENLANDS GEDISTILLEERD
Hendrick's Gin               
Licor 43                      
Tia Maria                         
Baileys                             
Cointreau                       
Grand Marnier              
Disaronno                      
Smirnoff Vodka            

Wij serveren gratis een glas kraanwater bij
koffie, wijn of medicijn. Wij rekenen voor

een karaf kraanwater met ijs €3,75

Kijk voor onze weekgerechten op het speciale
bord. 

Voor allergeneninformatie kunt u zich wenden
tot het personeel.

WIST U...
dat u ook bij ons terecht kan voor feestjes,
babyshowers, diners en dat wij een officiële

trouwlocatie zijn?
Vraag vrijblijvend informatie bij ons aan.

WARME DRANKEN KOUDE DRANKEN 
Koffie                                
Latte macchiato            
Cappuccino                   
Koffie verkeerd             
Espresso                           
Dubbele espresso        
Décafe koffie                          
Décafé espresso           
Décafé cappuccino     
Thee, diverse smaken 
Warme chocomelk      
met slagroom             
Irish coffee                     
Spanish coffee              
Italian coffee                  
French coffee                
  

Brasserie Rhoonse Polder
Veerweg 2a
3161 EX Rhoon
010-5017928

Brasserierhoonsepolder.nl

Info@rhoonsepolder.nl

Brasserie Rhoonse Polder

Brasserierhoonsepolder

Brasserie Rhoonse Polder Gast

2.80
3.45
3.45
3.45
3.45
3.45
3.45
3.45
3.45
3.45
3.60
3.60
3.70
3.70
3.70
3.70
3.60
3.90
4.50

3.30
4.50
3.50
4.00
3.30
5.95
3.45
3.45
3.70
3.10
3.85
4.45
8.30
8.30
8.30
8.30

WIJN WIT
SAUVIGNON BLANC
Land, streek: Spanje, Rueda Smaak: Frisse afdronk met aroma's
als ananas, limoen en druiven.
Glas: 5.40 | Fles 32.00

CHARDONNAY
Land, streek: Frankrijk,  Pays d’Oc Smaak: Een volle smaak met in
de mond tonen van honing en hazelnoot. Zacht en verleidelijk, fijn
drinkbaar en gemaakt van 100% Chardonnay druiven.
Glas: 5.40 | Fles 32.00

VERDEJO
Land, streek: Spanje,  Jumilla Smaak: 100% Verdejo druiven. De
wijn is droog maar smaakvol, fruitig en verkwikkend.
Glas: 5.40 | Fles 32.00

WIJN ROSE
CABERNET SAUVIGNON
Land, streek: Italië, Veneto Smaak: Een wijn van rood en rijp fruit.
De stevige druif Cabernet Sauvignon zorgt voor een volle body.
Glas: 5.40 | Fles 32.00

WIJN ROOD
MERLOT
Land, streek: Frankrijk,  Pays D’Oc Smaak: Een kruidige rode wijn.
De afdronk is strak en sappig waarin rijp zwart fruit domineert.
Glas: 5.20  | Fles 31.00

TEMPRANILLO
Land, streek: Spanje,  Navarra Smaak: Een vrij ferme rode wijn met
een diep rood paarse kleur gemaakt van Tempranillo druiven. De
geur is intens en doet denken aan rijp fruit en laurier.
Glas: 5.40 | Fles 32.00

3.70
3.70
3.90
3.90

3.90
4.00
4.00
4.50

5.40
5.50
5.50
5.50
5.50
6.10
7.90
7.90
5.40
5.40

8.00
5.50
5.50
5.50
5.50
5.55
5.50
5.50



Kipsaté met kroepoek, gebakken uitjes en frietjes
Varkensschnitzel Holsteiner met gebakken ei,
kappertjes en frietjes
Hamburger 100% rundvlees met cheddarkaas,
truffelmayonaise en frietjes
Vega burger dubbele vegaburger met sla, tomaat,
cheddarkaas, ui, truffelmayonaise en frietjes
Gebakken mosselen remouladesaus en frietjes

 
  

Dame blanche vanille-roomijs met chocoladesaus 
en slagroom
Rhoons genot boerenjongens, advocaat, vanille-
roomijs en slagroom

 
  

Kom met vriendinnen en/of familie uw
verjaardag, babyshower of een andere

feestelijke gelegenheid vieren in de vorm
van een high tea of high wine.

HIGH TEA 29.50
HIGH WINE 38.50

Minimaal 2 dagen van te voren reserveren.

Rundvleeskroket 2 rundvleeskroketten met 
mosterd
Kaaskroket 2 kaaskroketten met mosterd
Rhoonse bal gehakt huisgemaakt
Uitsmijter naturel, kaas, ham of spek vanaf
Uitsmijter carpaccio met truffelmayonaise
Omelet naturel, kaas ham, boerenomelet vanaf

 
  

TOSTI'S | PANINI'S       
 Ham en kaas
Geitenkaas, honing en appel
Brie, salami en tomaat
Oude kaas, tomaat en pesto
  

MAALTIJDSALADE MET POLDERBROOD
 Home made tonijnsalade olijven, zongedroogde
tomaat, ui, kappertjes, ei, augurk, komkommer en
balsamicodressing
Carpaccio tomaat, Parmezaanse kaas, truffel
dressing en notenmix
Warme geitenkaas spekjes, walnoten, ui,
cocktailtomaten, komkommer, paprika en
lauwwarme honingdressing

  

7.50
10.50
9.50
9.50

HOOFDGERECHTEN

DESSERTS

Oude Kaas sla, augurk en mosterd
Warme brie sla, walnoten, appel en honing
Rundercarpaccio classic met truffelmayonaise
Huisgemaakte tonijnsalade
Rhoons Poldertje Vlees soep van de dag, polder-
brood met gebakken ei, oude kaas en een
rundvleeskroket
    
  

STARTERSLUNCH MET POLDERBROOD BRUIN OF WIT  

LUNCH MET BRUIN OF WIT BROOD  

NATUREL 11.50 | APPEL EN KANEEL 12.50
SPEK 13.50 | KAAS 13.50 | APPEL EN SPEK 14.50

NOEDELS GEBAKKEN MET WOKGROENTEN
 

Soep van de dag (dagprijs)
Geitenkaassalade gemengde sla, spekjes, walnoten,
ui, tomaat en honingdressing
Rundercarpaccio met sla, pijnboompitten, spekjes,
Parmezaanse kaas en een dressing van
truffelmayonaise
Gamba's in knoflook met een broodje
Broodplank met aioli, tapenade en kruidenboter
  

PANNENKOEKEN

VERWENMOMENTJE
APPELGEBAK 5.50

HIGH TEA | HIGH WINE

NATUURLIJK GENIETEN
Verse muntthee
Verse gemberthee
Vers geperste jus d’orange

BORRELBITES
Bamihapjes of nasihapjes
Kaassouflé of kipnuggets
Kaasstengels of vlammetjes
Bitterballen
Groenteloempia’s
Kiploempia's
Gehaktballetjes
Oude kaas
Calamares met aioli
Yakitorispiesjes met chilisaus
Gemengd bittergarnituur vanaf 2 personen
Nacho's tortillachips met cheddarkaas en
dipsausen
Broodplank brood met smeersels
Spaanse tapas calamares, iberico kroketje,
Spaans worstje, kipkluifjes met aioli

SMOOTHIES VERS VOOR U GEMIXT
FRAMBOZEN EN AARDBEIEN
AARDBEIEN EN MANGO
MANGO EN BANAAN

We zijn benieuwd naar jouw mening! 
Scan de QR-code en deel je ervaring 

10.00
14.50
16.00
14.50
16.50

12.00

13.00
14.50
11.00
17.00
13.00

TOSTI           PANINI

9.00
12.00
11.00
11.00

14.50

17.50

14.50
10.00

22.50
22.50

20.50

20.50

23.50

11.00

12.50

4.50
4.50
5.40

6.30
7.00
7.25
7.00
6.60
7.00
8.20
9.00
9.00
9.00
18.50
12.50

10.00
23.50

6.25
6.25
6.25

18.50

19.50

18.50

Kipreepjes met teriyakisaus
Gamba's met hoisinsaus
Vegetarische reepjes met bbq woksaus
  

18.50
18.50
18.50


